

Birch & Co Byg ApS

Sortenborgvej 2, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 37767204

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.02.2020

Thomas Bøgild-Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birch & Co Byg ApS

Sortenborgvej 2

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37767204

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

René Birch

Poul Konrad Beck

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jens Chr. Skous Vej 1

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33771231

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opførelse af udlejningsejendomme til koncernforbundne selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 30 t.kr., og anses af ledelsen som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.310.645	2.509.588
Af- og nedskrivninger		(6.642)	(16.089)
Driftsresultat		1.304.003	2.493.499
Andre finansielle indtægter	1	717.748	64.461
Andre finansielle omkostninger	2	(1.991.845)	(2.011.364)
Resultat før skat		29.906	546.596
Skat af årets resultat	3	0	(120.000)
Årets resultat		29.906	426.596
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.906	426.596
Resultatdisponering		29.906	426.596

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.107	7.749
Materielle aktiver	4	1.107	7.749
Anlægsaktiver		1.107	7.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.597	24.416
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	20.850	119.339.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.916.882	46.001.451
Andre tilgodehavender		1.750.000	2.442.386
Tilgodehavender		19.737.329	167.808.028
Likvide beholdninger		112.249	11.952
Omsætningsaktiver		19.849.578	167.819.980
Aktiver		19.850.685	167.827.729

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		31.456	1.550
Egenkapital		81.456	51.550
Udskudt skat		1.119	1.119
Hensatte forpligtelser		1.119	1.119
Bankgæld		0	82.903.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.751	33.272.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.195.938	51.383.484
Anden gæld		18.550.421	216.033
Kortfristede gældsforpligtelser		19.768.110	167.775.060
Gældsforpligtelser		19.768.110	167.775.060
Passiver		19.850.685	167.827.729

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.550	51.550
Årets resultat	0	29.906	29.906
Egenkapital ultimo	50.000	31.456	81.456

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	717.748	64.461
	717.748	64.461

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	536.011	455.750
Renteomkostninger i øvrigt	322.584	64.614
Øvrige finansielle omkostninger	1.133.250	1.491.000
	1.991.845	2.011.364

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	0	300.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(180.000)
	0	120.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	49.927
Kostpris ultimo	49.927
Af- og nedskrivninger primo	(42.178)
Årets afskrivninger	(6.642)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.820)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.107

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.850	306.640.403
Foretagne acontofaktureringer	0	(187.300.628)
	20.850	119.339.775

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birch & Co Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
